พฤศจิกายน 2567 สำหรับงานกิจกรรม การบังคับใช้กฎหมาย และบริการประชาชน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
นั้น 
                    ผู้ได้รับการคัดเลือกในการจัดซื้อวัสดุน้ำมันเชื้ อเพลิง ประจำเดือน พฤศจิกายน 2567 
จำนวน 1 เดือน ได้แก่ บริษัท ประเสริฐยิ่งปิโตรเลียม จำกัด โดย เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 219,054 บาท 
(สองแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันห้าสิบสี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นทั้งปวง 

ประกาศ   ณ   วันที่  5  พฤศจิกายน  พุทธศกัราช 2567 

พันตำรวจเอก     
              ( สมชาย ทิวงษา ) 
                       ผูก้ำกับการ สถานตีำรวจภธูรบ้านบึง